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—BLEE D

— ZE&1EZE R (NO,) [ppm]
5= BEF mE 2F
REEKRKICESRERE 0.04~0.06

2013FERE - - B (o.oo%0~03.014)

W014EERE - - - -

2015 ERE - - - B
20165 FEERE — (0.00%293.006) (o.oo%'q? g.oos) (0.0001'99 3.005)
pVEL) 017 FEHRE (0.001~0.005) (0.001~0.004) (0.001~0.006) (0.002~0.010)
BRI 2018FERE (0.0010007) (0.002~0.005) (0.002~0.007) (0.002~0.008)
0195 ERE (0.00300006) (0.0050.007) (0.0000.007) (0.001~0.010)
20205 EHRE (0.00%293.006) (0.00%993.006) (o.oo%'fq?g.mz) (0.00%993.013)
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20225 ERE (0.00%9961.006) (0.00%993.007) (0.00%99(?.008) (o.oo%"q?g.ow)
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20225 EHE (0.0050,006) (0.001 0 005) (0.0000.006) (0,002 0.006)
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20225 ERE (0.002'993.005) (0.001~0.003) (0.0045,007) (0.00%993.007)
013 ERE - - B (0.00%998.031)
NEEHE (0.008~0.010) (0.004~0.009) (0,004 ~0.015) (0.007~0.020)
015FEHE (0.005~0.011) (0.005~0.012) (0.004~0.014) (0.00720.022)
016 EHRE (0.0046.014) (0.00320011) (0.0040.016) (0.007~0016)
. 20175 ERE (0_00%'993012) (0_00%995,010) (0.00%9}(()).014) (0.00%99(?.012)
A=A 2018FEHE (0.0040.010) (0,003~ .018) (0.008~0.021) (0.009~0.022)
20195 T (0.0070021) (0.00620.017) (0.008~0.025) (0.00520.026)
20205 EHRE (0.00500019) (0.0040.013) (0.005~0.022) (0.009~0.026)
2021 FEEAE (0.005~0.012) (0,004 ~0.012) (0.008 ~0.015) (0.0070.014)
2022 FEERE (0.006~0.011) (0.005 ~0.009) (0.008 ~0.014) (0.009~0.015)
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20205 FEEFRE (0.002~0.007) (0,002 ~5.003) (0.005~0.008) (0.0030.012)
2021 FERE (0,003 00,003) (0.0050.006) (0.0000.005) (0.0050.008)
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2017 FEEFHEDEGLE: FE 201746/, EE 2017495, #FE 20174115, KE 20184 1~25
2018 FEHE DEWHE: HF 2018465, EF 2018495, AF 2018411/, XF 2019428
2019 FEHEDEHHE: HF 2019F5~6H. BEF 20194F8~9H. #F 2019F115, XF 2020415
2020 EEFHEDEHHE: ZFFE 2020465, BEF 2020E8~9H, #F 20204115, XF 2021415
2021 FEFHEDEGHE : FE 202146~7H, BEE 202148~9H, #FE 2021105, XFE 2022 1~2H
2022 EEFHEDEHBE : HFZE 2022465, BEF 20224£8~9H, #FE 20224115, XF 20234 1~25
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—BILER @

—B&{E =% (NO) [ppm]
B TE R
= BEF MmE 2F

013 ERE - - B (0.00%99&.014)

014 ERE - - B B

2015 ERE - - ~ B
20164 AL -~ (0.0000.002) (0.0000.003) (0.001~0.002)
e PR (0.000~0.005) (0.000~0.004) (0.000~0.003) (0.000~0,009)
AL 018FERE (0.000000,006) (0.001~0.002) (0.001~0.005) (0.000~0.009)
2019 ERE (0_00%9901_001) (0_00%993_001) (o.oo%gf) g.oos) (0.00%99 g.oos)
N0FERE (0.004~0.006) (0.004~0.008) (0.000~0.007) (0.001~0.006)
2021 FEFRE (0_00%993_001) (0_00%998_001) (o,oo%g%.ooz) (0.00%99 &.ooz)
2022 RE (0_00%%)&001) (0_00%‘998_001) (o_oo%0~08_oo1) (0.00%9902.005)

2013 ERE - - B B
0145 ERE (0.0010.005) (0.0000.007) (0.007~0.022) (0.0070.023)
015FERE (0.002~0.008) (0.005~0.019) (0.008~0.017) (0.006~0.021)
016 EHE (0.002~0.009) (0.004~0.018) (0.008~0.020) (0.007~0.019)
T ZEHT N1 ERE (0.003~0.011) (0.000~0,013) (0.008~0.017) (0.006~0.019)
Al 018FERE (0,008~ 0.010) (0.000~0.013) (0.000~0.021) (0.000~0,028)
019FEHE (0.0040.013) (0.008~0.027) (0.000~0.022) (0.000~0.025)
2020F EEERE (0‘00%'993010) (o.oo%g%.on) (o.oo%'g}g.013) (o.oo%fovog.ms)
2021 FEERE (0_00%993_005) (0.00%993.010) (0.003'993.007) (0.00%9'18.014)
025 ERT (0.0026,007) (0.001~0.006) (0.003~0013) (0.003~0.014)
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—BLER ©

—B&{E =% (NO) [ppm]
I E #h s
= BEF 7= XF

2013 EAE - - - -
14FERE (0.001~0.006) (0.001~0.018) (0.011~0.047) (0.008~0.042)
2015 AT (0.004~0.018) (0.009~0.031) (0.017 26.037) (0.013~0.031)
016 EHE (0.008~0.014) (0.007~0.024) (0.009~0.029) (0.011%0.023)
AT N1TEERE (0.006~0.021) (0.006~0.024) (0.007~0.037) (0.014~0.031)
FLESE 018FEHRE (0.006~0.019) (0.006~0.020) (0.011~0.036) (0.007~0032)
20195 EHRE (0_00%2,15_019) (0.002'935034) (0.00%9«2&040) (0.01%9?&.041)
20205 ERE (0.012~0.019) (0.003~0.022) (0.016~0051) (0.004~0,066)
021 FEHRE (0.004~0.020) (0.005~0.019) (0.003~0.021) (0.011~0.033)
025 A (0.006~0.014) (0.003~0.015) (0.004~0032) (0.008~0.027)

013 ERE - - B _

0145 ERE - - ~ _

2015 ERE - - o B

20165 EHE - ~ ~ B

e 20171 ERE - - - -
KREER N18FEERE (0.0070.004) (0.0070.005) (0.00770.009) (0.0010.009)
0195 ERE (0.001~0.003) (0.001~0,008) (0.002~0,008) (0.002~0.013)
2020 EERE (0_00%993009) (0,00%295,004) (o.oo%@g.ooe) (o.oo%%)g.ow)
2021 ERE (0_00%20 3,003) (0,00%993.007) (0.00%99 3.007) (o.oo%go 3.007)
20225 FEERE (0.000~0.002) (0.000~0.002) (0.001~0.006) (0.0020.005)
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—BLER O

a1 —E&IEZ=E R (NO) [ppm]
5= BF mE 2=
0135 ERE - - B (0.00%9901.011)
20145 EHE (0.0020.003) (0.0000.002) (0.002 0,006) (0.0010,008)
2015 AT (0.000~0.001) (0.000~0.002) (0.001~5.006) (0.0000.004)
016 EHE (0.000~0.003) (0.000~0.003) (0.000~0.002) (0.0070.019)
K EET 017 EHRE (0.000~0.004) (0.002~0.004) (0.000~0.008) (0.0010.005)
IPAFRRAA N18FERE (0.000.009) (0.00120.009) (0.0010.006) (0.0010.003)
W19 ERE (0.002~0.005) (0.001~0,009) (0.001~6,009) (0.001~0011)
20205 EEE & (0_00%993_004) (0,00%993_005) (0.00%993.010) (0.00%993.008)
2021 FERE (0_00%993,003) (0_00%995,004) (o.oo%gf) g.ooe) (0.00%99 3.005)
N2FERE (0.001~0.002) (0.000~0.001) (0.001~0.003) (0.0010002)
013 ERE - - B (0.00%993.034)
04FEHRE (0.002~0.007) (0.003~0.008) (0.005~0.021) (0.0060.020)
015FEHE (0.002~0.011) (0.003~0.013) (0.0030.019) (0.004~0.027)
20165 LR E (0.002~0,011) (0,002 ~0,015) (0.0030.018) (0.00420.017)
N 011FERE (0.00%295.019 (0.00%293013) (o.oo%'q?g.om) (0.00%9%.010)
AN AEF 018 EHRE (0.0040,011) (0.00820.036) (0.0080.030) (0.0070.037)
20195 ERE (0_00%9,15,027) (0.00%933.038) (o.oo%f)v2 3.040) (0_00%9,1 8.037)
20205 ERE (o.oo%'g}g.019) (0.00%9}3.019) (o.oo%'gazc}.oz9) (0_00%9,2&_034)
20215 FERE (0.0050.020) (0.00920.016) (0.00340.012) (0.006~0.018)
0225 EHAE (0.00320,017) (0.003~0,014) (0.004~0.016) (0.005~0.018)

17



ARBDMZERR(9)

—BILER @

—B&{E =% (NO) [ppm]
I E #h s
5= EZF 7= XF

2013 & - - B (0.00%9901.006)

2014FERE (0_00%'995_003) (0.00%99(:)1.002) _ _

20155 ERE - - - -
20164 A - (0,000 6.003) (0.0000.002) (0.001~0.005)
K BEHT 017 EHRE (0.000~0.006) (0.002~0.004) (0.005~0.006) (0.005~0.005)
RIS N18FERE (0.000~0.008) (0.0030.007) (0.0010.005) (0.0030.007)
20195 ERE (0_00%99&003 <o_oo%§’é‘,oos> (0.00%0~0§.003) (0.00%0~03.005)
20205 EEE & (0_00%993_004) (0,0001'993_003) (o.oo%gf)g.oos) (0.00%993.008)
2021 FEHRE (0.001~6.002) (0.001~0.004) (0.0020.004) (0.003~0.006)
2022 EFRE (0‘00%'998011) (o,oo%'99§.007> (0.00%9%.012) (0.003'998.009)

X —BIEEFIZDVTIE, RIERE, HHIRER VIREHIZEOSEEIZTEHSA TLVEL,

X RIERE: 7 A

X 2013 FEHEDEGH T XF 2014538

2014 FEEFEDEWHE : FF 2014%E5H, EE 2014485, #F 2014115, £F 20154£2~35
2015 FEFHEDEMHE : FF 2015F6~7H. BEF 201594, #4F 2015F115, XF 2016%F 14
2016 FEFBEDEWLE : FF 20166 H, EZE 2016495, #FE 20164115, KFE 20174E1~25
2017 FEEFHEDEWLE : FF 201746/, EE 2017495, #FE 20174115, KFE 20184 1~25
2018 FEFHEDEWHE : FF 20184F6H. BEF 2018F9H. hFE 2018F115, XF 20194#25
2019 FEHEDEWHHE: FF 201945~6H. BEF 20194F8~9H. #4F 2019%F11 5, XF 2020415
2020 FEEFBEDEWHRE : FZF 202046H, EE 202048~9H, #4FE 2020118, XF 2021415
2021 FEEFHEDEHRE: HEF 20215F6~7H, BF 202148~9H, #F 2021105, XF 2022F1~2H
2022 E[EFEDEHL: ZFFE 2022465, BEFE 20224£8~9H, #ZFE 20224115, XFE 20234 1~25
X &1, XF-7/12D00 T, FBHIC/ NSO T—REIRIET B/=00/21FE~3FEDHBEHFE N, 2016 FEFHBEHS, TIEBHREDENER VBEDEXIZHE
FIEFBRIL /=0 XZ-4IZDUV T, LEATERZF DEANG R VX DIEXIZ (£ FIEZFTIEL 7=,

X BENEIXEFEDIEHETFLIE. A% B FLIEDR/ME~RKXIE, 18



ARHEOAZEER(10)
—EELER ©

0.06

0.05 -

0.04

0.03

—f 1= % (ppm)

0.02

0.01

EFEMNMREFENREFENREENREENREEMNREEMREZEEMRZTEMRFTE ML
20134EE  20144EFE 20154 20164 20174EE  20184[E 20194FE  2020FE  2021FE 20224E
LEZEDHREHMEHIE
- K&5-1 0= KK-2 =0 KK-3 AX5-4 =—0— K55 —0— K56 =—@— K57

X —BIEEFIZDU TIL, IRERE, BRI RER VIREOIZEISREZEDHSATLEL, 19



ARBEDOMERR(11)

ERRLEY @

ERE1EY (NOX) [ppm]
I E #h s
= BEF MmE XF

013FERE - - B (0.00%293.028)

0145 ERE - - ~ B

2015 EHE - - - -
20165 FEERE — (0.00%293.008) (o.oo%'q? 3.009) (o.oo%'q? 3.007)
TEET 017 EHRE (0.000~0.010) (0.000~0.008) (0.002~0.008) (0.000~0.015)
ABLLRIE 2018 ERE (0_0001'993,014) (0_00%9905,007) (0.002'9909.012) (0.00%998.015)
20195 EFRE (0_00%993_007) (0.00%993.008> (o.oo%?v1 8.014) (0.0001'99 8.015)
N0FERE (0.007~0.011) (0.006~0014) (0.003~0.019) (0.005~0.020)
2021 £ A (0.003~0.005) (0.002~0.004) (0.002~0.006) (0.002~0.011)
025 A (0.002~0.005) (0.001~0.006) (0.003~0.005) (0.003~0.012)

2013E EAE - - - -
2014 S (0,008 25 011) (0.001~6.012) (0.010~0.031) (0.014~0.040)
2015 EHAE (0.005~0,016) (0.0090,027) (0.0150.027) (0.0120.033)
0165 EHE (0.007~0.018) (0.007~0027) (0.008~0.030) (0.013~0032)
BEET 01T ERE (0_00%'93é021) (0.00%9'13.021) (o.oo%'g}g.oz7) (0.01%'933.032)
Ak 018FEHE (0.009~0.019) (0.007~0.020) (0.007~0.033) (0.010~0.041)
N19FEHE (0.009~0.028) (0.007~0.041) (0.008~0032) (0.005~0.039)
2020 ERE (0.007~0.021) (0.004~0.021) (0.006~0.024) (0.005~0.025)
2021 FERE (0.003~0,008) (0.003~0.017) (0.004~0.015) (0.008~0027)
20225 ERE (0_00%993_013) (0.00%993.013> (o.oo%gvlg.on) (0_00%'9,15_024)

20



ARBDMERR(12)

ERREY Q

. ZE 5L (NOx) [ppm]
5= BF mE 2=

20135 ERAE - - — ~
0145 ERE (0.006~0.015) (0.004~0.027) (0021~0.055) (0.015~0.067
0155 EHRE (0.01070.032) (0.017~0.044) (0.028~0.056) (0.024~0.056)
20165 FEERE (0.01%9'23.029 (0.01%9'23034) (0.01%9?3048) (o.oz%g?gma)
W BT 01TFERE (0.01%9«23.035) (0.01%9«23.039) (0.01%9-'3(()5.056) (o.oz%fojg.osn
ALESE 018FFERE (0.0130.032) (0.01070.033) (0.02020.057) (0.013~0.053)
20195 ERE (0,01%2.23042) (0,01%2?3,051) (0.01%2?(?.061) (0.02%2?3.064)
20205 EHE (0.020020,036) (0.008-0,034) (0.033020080) (0.010~0093)
2021 FERE (0_00%'9,1&029) (0_01%'933_033) (0.002'933.031) (0.01%9?3055)
2022 FEFRE (0_01%9,13022) (0,00%'9}3,024> (0.01%9?(?.056) (0.01%933.045)

2013 EHE - - B B

0145 ERE - - B —

20155 ERE - - - _

201645 ERAE - - ~ ~

AT 017EERE - - B _
RAREER 018 ERE (0.004~0,009) (0.003~0,010) (0.003~0,018) (0.003~0.018)
0195 EHE (0.0040,009) (0.0030.015) (0.0030.015) (0.0050.024)
20205 EHRE (0.004~0.015) (0.002~0,008) (0.004~0.013) (0.002~0.019)
2021 FEERE (0_00%'993,007) (0_003'993_014> (0.00%998.010) (0.00%998.015)
2022 ERE (0'00%'993‘003) (o_oo(i'.??(?,oom (o.oo%'gf)gmz) (0.00%993010)

21



ARBDMERER(13)

ERREY O

. ERE1EY (NOX) [ppm]
5= EZF 7= XF
013FERE - - B (0.00%293.026)
14FERE (0.008~0.009) (0.002~0.006) (0.005~0.016) (0.005~0.020)
2015 AT (0.001~0.005) (0.003~0,008) (0.0050.016) (0.0056.012)
016 EHE (0.003~0.007) (0.002~0.010) (0.003~0.013) (0.003~0.034)
K BEHT 017 EHRE (0.000~0.008) (0.004—0.009 ) (0.000~0.018) (0.0050.013)
IABFRRFA N18FEAR (0.00720.017) (0.0020.014) (0.00420,015) (0.008020013)
20195 EFRE (0_00%9,18_013) (0_00%'9,13_017) (o.oo%'galc}.on) (0.00%9}8.025)
2020FEFRE (0.002~0.008) (0.002~0.009) (0.003~0.020) (0.001~0.021)
2021 FEHE (0.002~0.008) (0.002~0.010) (0.003~0.012) (0.003~0.014)
2022 EEERE (0_00%993_007) (0_00%993_004) (0.00%9%.009) (0.00%998.009)
013FERE - - B (0.00%298.065)
20145 FEERE (0.007~0.017) (0.007~0.017) (0.008~0.036) (0.013~0.037)
2015 EHAE (0.007 ~0.021) (0.0080.024) (0.009~0.032) (0.0116.045)
0165 EHE (0.007~0.024) (0.005~0025) (0.008~0.034) (0.011~0034)
K EEHT W1TEERE (0.00%9}3.027) (0.003'9}3.023) (o.oo%'g}g.ozs) (0.01%'9}(?.021)
A1 2018F R (0.008~0.020) (0.0130,047) (0.016~0.049) (0.0180059)
0195 EHRE (0.010~0.048) (0.0120.053) (0.014~0.065) (0.016~0063)
20205 FEFAE (0.0110.035) (0.008~0.031) (0.014~0.047) (0.012~0.060)
2021 F EERE (0.008~0.032) (0.006~0.028) (0.007~0.026) (0.013~0032)
N2FEHE (0.010~0.029) (0.008~0.022) (0.011~0.029) (0.012~0.033)

22



ARBDMERER(14)

ERREY @

. ZE 5L (NOx) [ppm]
5= BF mE 2=

0135 ERE - - B (0.00%993.014)

N14FEHE (0.003~0,008) (0.001~0.004) — _

2015EEHE - - - -
20165 FEERE — (0.00%293.007) (o.oo%"q? g.oo9) (o.oo%"q? 8.014)
K BEAT 2017 ERE (0.004~0.012) (0,003 ~0.08) (0.006~0012) (0.008~0.019)
BRI 2018 EHRE (0.00%998.016) (0.00%993010) (0.00%993.012) (0.00%2'1(}.016)
0195 EHE (0.0040,008) (0.008-0,009) (0.0030011) (0.00300,014)
20205 R E (0_00%998_011) (o,oo%’gf)g.ooe) (0.003'9«1&.012) (0.00%9}01.020)
2021 FEHAE (0.003~0.005) (0.004~0010) (0.004~0,009) (0.005~0013)
2022F i RE (0_00%'9,1&_019) (0_00%998_008) (0.00%9»13.025) (o.oo%'g}g.ozo)

X FEFBEYIZOU TIE, IRIFRE, BHIBERVRROIIZEISREZEDHSA TG,

X HERE: 7 B,

X 2013 FERBEDEHE - XFE 2014F3 5

2014 EEFHEDEGEE : ZF 2014458, EF 201448H, #FE 2014F11 /., XFE 2015#2~38
2015 FEHEDEMHE: FF 2015F6~7H. BEF 2015#9H. #F 2015F11 /. XF 2016414
2016 EEHEDEWH L : FF 201665, BEF 2016 E9H ., #FE 2016 F11 5, XF 20174 1~2H
2017 EEHEDEHHE: FF 201746/, BEF 20174E9H, #F 2017F11 5, XF 20184 1~2H4
2018 FEHEDEWHH R : F 2018565, BEF 20185 9H . #FE 20184115, XF 20194#2H
2019 FEHEDEHHE : FF 20194F5~6H. BEF 201948~9H. #F 2019F115. XF 2020415
2020 EEFHEDEWHHE: FF 2020665, BEF 20206E8~9H., #F 2020F11 5, XF 2021417
2021 EEFHEDEWMEE : ZFFE 202146~7H, EF 20214E8~9H, #4ZFE 2021105, XFE 20224#1~2H
2022 FEEFEDEMHE : FZE 202246/, EFE 20224E8~9H, MZE 20224117, XF 20234E1~2H
X X&-1, XF-7/2200TlIt, FBEIIZ/N0 OISO N T—2EF R T B/-d0/21FE~3FEDHEZFEN, 2016 FE/EHEHS, TIEFBHREDEMER VX DEX/Z(EL)
FEFBRL . XF-4I2DUVTIE, LIEATE R F DEANFER VHIEDIEXICHOFEZFFIEL =,
X BEEILEZEDFEHERTTFLIE, /Rt H-FLEDR/E~RANE, 23



ARHEDAZEER(15)
ERELEM 6

0.06

0.05 — ™

0.04

0.03 \

0.02 /\ _

. \'I \"" VW, \v

0.01 r e A\ 222 \\ A/
N N\ NG T NAKY AT

L —

EHRE1EY (ppm)

EEMRZBFEMRZRBFTEMRZFENLRZRENMLZREMRZBEMRZBEMZEFEENMLZERFEMNS
20134EFE 20144 20155E 20165 20174E  2018FE  20196E  20206F 20215E  20226%

& EORAEMRT 918
—0— X511 ~0— X&2 —O0— K&-3 54 —O— K&E5 —0— kf6 —@— K&7

X EFBIEMIZOUTIt, BHRE, BFHIRER SRR HEDRELEDEATLEL, 24



ARBDORMERHER(16)

—RibwE @

ZF&EBRE (SO,) [ppm]
B TE #h
5= BEF mE 2%
BREEREKCEOSGRIERE 0.04
014 ERHE - — — _
01T EHE (0.000~0,001) (0.000~0,001) (0.000~0.000) (0.000~0,001)
018 EHT (0.000~10.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
gﬁﬁ;mﬁ 019 EHE (o.oo%gf)g.ooe) (0.00%998.001) (o.oo%0~0c()).001) (o.oo%gf)c()).om)
20205 EFHE (0.000~0,001) (0.001~0.001) (0.000~0.001) (0.001~0.001)
2021 EHE (0.000~0.001) (0.001~0.003) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
2022F EHE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.0000.000)
014FERHE (0.000~0.001) (0.000~0,001) (0.000~0,000) B
01T EHRE (0.009~0,001) (0.009~0,001) (0.000~0,000) (0.000~0,001)
2018 EHE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
%}?ﬁﬂﬁ 20195 EHE (0.000~0,001) (0.000~0,000) (0.000~0,000) (0.000~0,001)
20205 EFE (0.009~0,001) (0.000~0.002) (0.000~0.001) (0.000~0,000)
2021 EHE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
20225 EFRE (o.oo%gf)c?.ooo) (o.oo%gf)c?.om) (0.00%298.000) (0.00%298.001)

5




ARBDOMERHER(1T)

—RibwE @

. ZER{LFRE (SO,) [ppm]
AITEHD =
H= 5= = X=
BEEAKEICEODGRER % 0.04
0.001 0.001 0.000 _
20145 ERE (0.000~0.001) (0.001~0.002) (0.000~0.001)
0.000 0.001 0.000 0.000
0115 ERE (0.000~0.000) (0.001~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
0.000 0.001 0.000 0.000
2018F EHE (0.000~0.000) (0.001~0.002) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
AT 0.001 0.000 0.000 0.001
B A 2019 EHE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0.001 0.001 0.001 0.001
20205 FEERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0.000 0.000 0.000 0.000
2021 EFRE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.000 0.000
20225 ERE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
2014 EE — — — _
2017 EEE — — — _
0.000 0.001 0.000 0.001
2018F EFRE (0.000~0.001) (0.000~0.002) (0.000~0.001) (0..001~0.001)
K HE AT - 0.001 0.000 0.001 0.000
KREER > (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
0.000 0.001 0.000 0.000
20205 EHE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.000 0.001
2021 EFRE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
0.001 0.000 0.000 0.000
20225 EFRE (0.001~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.001)

6




ARBDRMERER(18)

—RiLWE O

. ZER{LFRE (SO,) [ppm]
AITEHD =
H= 5= = X=
BEEAKEICEODGRER % 0.04
0.001 0.000 0.000 _
20145 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
0.000 0.000 0.000 0.001
01715 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.001~0.001)
0.000 0.001 0.001 0.001
2018F EHE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.001~0.001) (0.001~0.001)
K HEHT 0.001 0.000 0.000 0.000
IAGEARA | DFEHRE (0.001~0.002) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.001 0.000
20205 FEFRE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0.000 0.000 0.000 0.000
2021 EFRE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.001 0.000 0.000 0.001
20225 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001)
0.001 0.000 0.000 —
20145 EHE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
- 0.001 0.000 0.000 0.000
01715 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.001 0.001
2018F EFRE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.001~0.002)
K HE AT - 0.001 0.000 0.000 0.000
1N B ] A Sl (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.001 0.000
20205 EHE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0.000 0.000 0.000 0.000
2021 EFRE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.001 0.000 0.001 0.000
20225 EFRE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001)

7




ARBDMERER(19)

—RibWE @

: ZBR1EHE (SO,) [ppm]
5 Hh g
&= = = =
BIEEAEICEOGRER®E 0.04
0.001 0.001 B B
0145 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.002)
0.000 0.000 0.000 0.000
2017 EERE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.000 0.001 0.001 0.000
20185 BEHE (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
K BEAT — 0.001 0.000 0.000 0.000
BEJZEFT < Bl (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.001) (0.000~0.000)
) 0.000 0.000 0.000 0.000
20205 EHE (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.001)
0.000 0.000 0.000 0.000
20215 BERE (0.000~0.000) (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000)
0.000 0.000 0.000 0.000
20225 ERE (0.000~0.001) (0.000~0.000) (0.000~0.000) (0.000~0.001)

X BEHE: 7 HE,

X 2014 FEZEHEDEGHE - EFF 2014455, EF 2014FE8H, ZFE 2014F11 5
2017 EFEFHBEDEHLE] FZF 2017F6H. EZE 2017495, 4F 2017F11 /5. KZE 2018F1~2H

2018 FEEHEDEWER]- BFZF 201846/, EZF 2018494, #ZF 20184115, XFE 2019F25
2019 FE EHEDEHEE] - FZFE 2019F5~65, EF 2019%F8~9H, #ZE 2019F11 7, XZFE 2020F1H

2020 EEFTEDEGER: FZFE 2020465, EFE 2020E8~9H ., #FE 20204117, XKFE 2021418
2021 FEEFFEDEWEE - FFE 20214E6~75F, EE 20214F8~9H, #F 20214105, XE 2022F1~2H

2022 FEEFFEDEWEE : ZFFE 2022465, EFE 20224E8~9H ., FFE 20224115, XFE 20234 1~28
X KXZ-2.3.5,6,7/2D0TIE, BRI/ NwOT SO T—RFIRZT B0/, 2014 FF(Z2~3F L, 2017 FEEFHEDSIHERDEEDEHIZIEOERHL -,

28



LR E (ppm)

ARBDORMERHER(20)

—BELR| ©

0.05

IR E % .0.04ppm

0.04 +

0.03

0.02

0.01

I e SRRy - 5 e < S S
EEMRXBFENXRXEFEPLRXREFEEMREEMNMNXREFTFEMNXRXEFENLXLXREZFEEMREE &
2014£|5F§ 2015$J§ 2016£|51§ 2017£|5F§ 2018$J§ 20195 E ZOZOEE 2021 E 20224 E

EZDREHMFI9ME

- K&K-1 —0— KF2 =0 K53 K54 =0 K55 —0— K56 =—@— KK-7
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ARBEDOMERR(21)

FUEATRAMA @

. FE R F IR E [mg/md]
B 7E #h 22 == =55 s &=
REBERKICEODGRERE .10

20135 ERE - - - (0.00%9«23.063)

20145 ERE - - B _

20154 ERE - - - B
20164 FEERE ~ (0.008~0.018) (0.010~0.017) (0.0016.005)
W ZEHET 011 ERE (o.oo%gvléozs) (0.012'9}3.015) (o.oo%gf)g.om) (0.003'998.009)
AR 018 EHAE (o.oog'g}g.oza) (0.01%9'261.037) (0.00%998.013) (0.00%9}3.024)
019FEHE (0.013~0.022) (0.008~0.015) (0.003~0.007) (0.002~0,019)
20205 EEEAE (0_00%218_023) (0_00‘%'313032> (0.0091'9»18.019) (0.00%993011)
021 FERE (0.01%9,13_015) (0,01[)1'9}5,022) (0,00%2}61.020) (0.00%293.009)
0225 EHE (0.009~0.015) (0.006~0.020) (0.004~0.017) (0.002~0.005)

2013 ERE - - B B
20145 EIRE (0.01020,041) (0.0070,032) (0.0030,017) (0.0020.021)
015 EHAE (0.008~0.019) (0.005~0.015) (0,002 =0.012) (0.001~0.009)
0165 ZAE (0.008~0.017) (0.009~0.022) (0.010~0.019) (0.0040.006)
WIEHET AT 2o (0.008~0.023) (0.008~0.011) (0.004~0.012) (0.001~0.004)
Al 018FEHE (o.oo%?vléozz) (0.0191'933.034) (0.00%993.014) (o.oo%g»lgms)
019 EHAE (0.01320.023) (0.0070.017) (0.0040.007) (0.0039-0.021)
20204 EE (0_00%'9,13_022) (0_00%'9}()7_025) (0.00%995.015) (0.00%9}(()).016)
2021 FERE (0.013~0.016) (0.0130021) (0.010~0.020) (0.004 =6,010)
025 EHE (0.007~0.014) (0.008~0.015) (0.004~0.016) (0.002 ~0.005)
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ARBEDRMERR(22)

FUATIRAMA 2

. FE R F AR E [meg/m?]
I TE #h == == s &=
REBEKNKICEORERSE .10
0135 ERE - - — _
N14FERE (0.0100.040) (0.007~0.032) (0.001~0.011) (0.003~0.027)
015FEAE (0.011~0.024) (0.008~0.019) (0.004 ~0.016) (0.000~0.005)
2016 LA E (0.008~5.018) (0.005~0.021) (0.010~0.019) (0.0040.010)
R 01T EHRE (0.007~0.018) (0.008~0.013) (0.002~0.010) (0.001~.005)
FUETE 2018 EHE (0.00820,024) (0.01120,033) (0.00620,012) (0.0080-0016)
019FEHE (0.011~0.020) (0.008~0.017) (0.004~0.009) (0.002~0,015)
020FEHRE (0.009~0.022) (0.002~0.022) (0.007~0.021) (0.008~0.017)
2021 ERHE (0_01%',%3_019) (0,0191'9?3.02@ (0.0101'9}5.026) (0.00%993.011)
2022 ERE (0,01%'9}5,016) (o,oo%'f’fé,ozm (o.oo%f)vlg.ozz) (0.002'993.007)
013EEHRE - - - _
0145 ERE - - — _
20155 EHE - ~ — _
2016 EERE - - B _
K REHT 2017 ERE - - - B
KRESR 2018 T (0.00720.028) (0.012220.029) (0.0070.012) (0.0080-0.017)
20195 ERE (0_01%'225_025) (0_01%'9}8_023) (0.01%'9}5.015) (0.00%9«13.021)
20205 FEFAE (0.0100.025) (0.011220.028) (0.01120.021) (0.013~0.022)
2021 FEFRE (0_01%'9,13_019) (0_0191'22&.028) (0.0101'213.021) (o.oo%"q?éoos)
20226 ETHE 0.020 Vo cd 4o

(0.009~0.030)

(0.008~0.016)

(0.005~0.012)

(0.004~0.016)
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ARBDORMERR(23)

FURATIAYA O

— _ _ :m*w&wgtmg/m; _ —
BREBEKNKICEOGRER#E .10
2013 ERE - - B (o.oo%'ovlg.oso)
NUEERE (0.011~0,042) (0.006~0030) (0.000~0.,012) (0.006~0.049)
W1EEAR (0.004~0.015) (0.008~0.016) (0.003~0.012) (0.0080,013)
2016 LT (0.003~0018) (0.010~0.020) (0.007~0.017) (0.005~5.020)
K BEET 011 ERE (0.00%9}01.019) (0.01%9}01.014) (0.003'998.012) (0.00%993010)
IABRRHA | 0i8FE@E (0.006~0.019) (0.011~0.028) (0.007~0,012) (0.008~0015)
2019 AT (0.01820.025) (0.013~0024) (0.008~0.014) (0.007~0.016)
2020 EFRE (0_01%9}&023) (o,oo%gz&.ozg) (0.01%9}8.025) (0.01%2'13.018)
2021 FERE (0,01%2,13.016) (0,01%39}3,024) (0.01%9}8.023) (0.00%993.009)
2022 FEFRE (0_00%'9301_031) (o_oo%?vlozme) (o.oo%PPg.on) (0.002'9%014)
2013FERE - - B (0.00%9}3.086)
014 ERE (0.01720042) (0.0110.033) (0.00340014) (0.007~0.049)
20155 ERE (0.004~06.018) (0.005~6.018) (0.0090.013) (0.005~0,013)
0165 ERE (0.010~0.023) (0.00320.020) (0.0020.011) (0.0070.013)
K HERT 017 ERE (0.006~0.02) (0.010~0.015) (0.000~0.004) (0.000~0.002)
A W18 EAR (0.008~0.027) (0.01370032) (0.008~0.013) (0.007~0.018)
0195 ERE (0.020~0.026) (0.018~0.023) (0.009~0.016) (0.010~0.021)
020FEHE (0.014~0027) (0.015~0.029) (0.013~0024) (0.013~0.020)
2021 FEHE (0.013~0017) (0.015~0.027) (0.013~0.022) (0.012~0.016)
20225 FRE (0.01020.036) (0.010~0.019) (0.0080.013) (0.003~0.018)
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ARBDRMERR(24)

FURATFIAYA @

5B FAERL IR E [meg/md]
5= BEF m=E 2F
REBEXKICEORERE .10

013FEHE ~ ~ ~ (o.oo%'g}éo77)

014FEHRE (0.0130,044) (0.0080,031) ~ -

2015 EHRE - — — —
201645 ERE - (0.01%'9}§023> (0.002'9%007) (0.00%993.011)
KEEET N1FEAE (0.00%9}05.024) (0.00%'938.012) (0.00%'938.015) (0.003'993009)
RIIST 018EEHRE (o.oog'g}g.ozo) (0.01%2'28.028) (0.00(!)53%)5.009) (0.00%2'1&.016)
0195 ERE (0.01%933.024) (0.01%9}3.025) (0.01%'9}&.013) (0_00%'9}§027)
20205 R (0.01%9}63.026) (0.00%'923.033) (0.01%9«107.023) (0.01%'9}8.019)
2021 FEHAE (0.014~0.017) (0.01420.024) (0.012~0.020) (0.0100013)
N2FEHE (0.01%"(123.03@ (o.oo%gvlg.om (0.0091'995.009) (o.oo%"()v()g.015)

X RERE: 7 B

X 2013 F[EHEDEHHE - XF 2014438

2014 FEEHEDEHHE: FF 2014 F5H, BEFE 2014F8H., #FE 20145117, XF 20154#2~37
2015 FEFHEDEWHE : FF 2015F6~7H. BEF 2015F9H. #4F 2015F115, XF 2016%# 15
2016 FEEFHEDEWHE : FF 20166 H, EE 2016F9H, #FE 20164115, XFE 2017%E1~25
2017 FEEHEDEWHHE: FF 201746/, BEF 2017F9H., #F 2017F115, XF 20184F1~2H
2018 FEFHEDEMHE : FF 201846/, BEFE 2018F9H. HFE 2018F115, XF 20194#25
2019 FEHEDEWHHE: FF 201945~6H. BEF 20194F8~9H. #4F 2019%F11 5, XF 2020415
2020 FEEHEDEWHHE: FF 202066/, BEFE 2020E8~9H., #F 2020115, XF 2021415
2021 EEHEDEHHE: FF 20215F6~7H. BF 2021F8~9H., #F 2021F10H, XFE 2022%F1~2H
2022 E[EFEDEHHE: ZFFE 2022465, BEFE 20224£8~9F, #ZFE 20224115, XF 20234 1~25
X X&F1, XZ-7/2200TIE, BEIIC/ N0 OISO T—RF BT B/-0I21FE~3FEDHBEZEN, 2016 FEHBEH S, TIEFTBIEREDERR PEEDELX/Z(F#L)
FIEFBFILI=0 XI-4IZDUV T, LEATERF DEAG R VX DIEX (£ FEFFTIEL =,

X BENEIXEFE DB FLIE, A% HFLIEDR/IME~RKXLE, 33



A[BEDNERR(25)
FUATFIAYMA ©

0.12

IRIBE . 0.10mg/m?

0.1 -

0.08

0.06

0.04

FHERFIKME (mg/md3)

0.02

EEMEAREFENMREFENMNREFENREFENREENREENREENREEMNREEMLR

20134EFE  20144EE  20154EFE 20164 E 20174  2018FFE 20198FEF  20205F 2021FE 202246 E
EZEDHREHMEHIE

- K&5-1 00— KK-2 =0 KK-3 AX5-4 =—0— K55 —0— K56 =—@— K57
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ARBDRMERER(26)

BLAE @

MLCAZF[t/km?/ H]
B 7E Hh i

5% BF V= 2=

013 ERE - - — 2.2

20145 ERE - - - —

20154 EHE - - - —

2016 EHE — 5.2 1.2 0.5

- 0115 ERE 3.6 1.9 0.7 2.3
LRI 2018EEHE 1.3 3.6 3.0 171.4

2019FERE 5.1 6.7 7.5 8.4

2020 EHE 45 6.6 0.8 3.6

2021 EERE 1.5 3.8 2.4 1.3

2022 ERE 1.7 1.5 — 7.2

013EEHE - — _ —

214EERE 2.2 2.3 1.9 10

20155 EHE 3.0 4.1 5.1 12
2016 EHE 3.1 4.9 6.6 14.6

- 0115 ERE 2.3 3.4 3.7 7.5
AL B 2018EERHE 4.3 8.7 14.3 30.3
2019FERE 9.1 15.6 10.0 14.0
2020 EHE 9.6 9.2 7.2 11.0

2021 EERE 1.7 3.7 3.5 4.5

2022 ERE 2.1 1.6 2.5 6.7
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ARBDMERER(27)

BLAE

MLCAZF[t/km?/ H]
B

5F B ME 2=

2013 EHE - - — -

2014 EHE 3.2 2.1 1.1 3.7

2015EERE 2.5 2.9 3.9 2.7

20164 ERE 2.5 4.2 2.3 2.3

o 20171 EERE 2.3 2.5 2.1 2.9
HLETE 2018 ERE 2.9 4.3 2.9 4.7
2019 FEEAE 9.4 12.2 5.6 7.2
20204 FEAE 6.2 9.4 3.2 13.0

2021 EEERAE 1.8 4.1 3.2 2.6

202EERE 1.9 2.2 3.0 4.4

2013 T - - — -

014 ERE - — — —

20155 EHE - - — —

20164 FEEHZ - - - -

— 20171 EERE - — — —
RREER 2018 EHE 2.8 43 2.2 3.7
20196 FE A 4.2 5.5 9.1 37.5

20205 AL 3.3 2.1 2.3 8.5

2021 FEERAE 1.8 4.0 6.2 2.5

2022 A 2.1 1.7 2.7 6.7
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ARBDMERER(28)

MLAE O

MLCAZF[t/km?/ H]
B 7E Hh i

5% BF V= 2=

013 ERE - — — 2.1

20145 ERE 1.6 1.8 0.58 2.6

20155 EAE 1.7 2.1 2.7 1.5

20164 EHE 1.4 2.8 1.5 11.8

- 2011 EERE 1.3 1.9 1.2 2.2
MABRANA | so185EHEE 2.2 3.1 10.6 0.9
2019 EHE 3.1 2.1 4.7 11.4

2020 EHE 2.4 2.8 6.7 2.4

2021 EERE 1.8 4.4 2.6 1.2

2022 ERE 33 1.9 1.7 5.4

013EEHE - — — 2.2

014 ERE 1.9 1.6 0.61 3.1

20155 EHE 1.7 2.2 2.9 1.2

2016 EHE 1.5 4.1 2.3 1.3

- 2011EERE 0.5 1.9 0.8 1.0
N4 2018EEHE 1.9 5.1 2.7 4.1
2019 EHE 5.8 6.6 4.5 11.2

2020 EHE 5.6 12.0 6.0 3.7

2021 EERE 5.0 9.1 3.2 3.0

2022 ERE 2.1 — 4.3 6.6
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ARBDMERR(29)

MULAS @

MLAZF[t/km2/ A]
BIsE A

5F B ME 2F

2013EERE - — — 3.5

2014 ERE 1.4 3.1 — —

2015 T - — — —

20165 ERE — 4.8 2.0 0.6

— 201TEERE 2.5 1.5 4.1 0.6
FRIIFT 2018EERE 2.4 3.1 2.2 1.0
2019EERE 4.2 2.7 3.0 7.6

20205 ERE 2.7 1.8 1.2 1.5

2021 EERE 2.2 2.2 2.8 0.7

202FEHE - 1.6 4.9 5.5

X BCAZFIZDIVTIE, FEERE | BEERVIBZGZEIEEFTEDSA TG, (BE)R/INAOZAVHCAIZH I BLEZFEDRE DG ELMIBDIEIE 20t/kn) F
(L8 [ BRI B DB T F% (E L AR S AT 1)
X BEHE 15 R,
X 2013 FEHBEDEWRLE - XFE 2014435
2014 FEEFBEDEWEE  FFE 20144E5~65, EE 2014485, HE 2014F11 5, XF 2015F2F~35
2015 FEHBEDEWHE: FF 2015F6~7H. BF 2015F9H. HF 2015F11 /. XF 2016F1~28
2016 FEFBEDEMEE - FF 2016465, EE 2016%E9H, MFE 2016 F11 58, KE 20174 1~25
2017 FEEFTEDEWMBEE : FFE 2017465, EFE 201748 ~95, #E 20174115, XF 20184 1~2H
2018 FEHEDEWHE . BF 201865, BEF 20184F9H. fF 2018F11 /. XF 20194248
2019 FEFHEDEWHE  FZFE 2019F65, BE 2019495, HFE 2019F11 7, XF 2021F1~2H
2020 EEFEDEHLE: FF 2020465, EF 20204£8~95., BFE 20204115, XFE 20204 1~25
2021 FEFHBEDEWMLE  FFE 2021F6~7H, BEFE 20214E8~9F, FE 20214105, KE 20224#1~25
2022 EEFBEDEHEE - FFE 20224£6/, EF 20224E8~95, #FE 20224115, XFE 20234E1~28
X XF-1, X&F-7/200Tld, BFIIC/N OO SO T—RERZT B/=00/21FE~3EDHBEFZEN, 2016 FEHBEH S, TEFBEZZFDEFER VEEDEXIZEOHEFERL,
KXF-4I12D0 Tl LEFBIERF DR R NEEDEX/Z (OB EEFFHIEL =,
X BEEILEEDFHEREFLE,
X 2018 FEEREIZ—FHILHIRIZLYB L BE R T B GED SN0 2022 FEDKT-7EE - AT-6BE X 1ME(L, BEYEAIZLBRH, 38



ARBDORMERER(30)

BMLAE ©

180

160

140

120

100

80

MLAZE (t/km?/A)

60

40

20

%EW%%E#&%%EH%%EH EEME %Eﬂ %Eﬂ %Eﬂﬁéﬁﬂ EE ML
20134EE 20144/  20154EFE  20164EE 20174 2018FEE  2019FE 2020FEF 2021FE 20225E

&ZOREMRT 1918
—0— x5-1 0~ k&2 =@ X553 K54 —O— X§5 —O0— X566 —@— K57

X BCAZFIZDNTIL, RIEEE, HHIRERVIREHZEOKEEIZEDSA TV,
X 2018 FFERE(Z—ERILHIRICE Y L VBEERT ML LGNS 0 2022 EEDK -7 EE - K6 EE - K1 IE (L, EYEBAIZLBRH, 39



BEE -IRBIOAEER()

BE(RREEEEFIGEEIIZER) @

s - ZE=[H /168 ME]
S8 7E Hh 2 EZE[dB] rue
2
BIEEKKICEDOSER®E 70 — —
70 6,281 1,896
014FEEHRE
70 7,831 1,644
2015FERE 68 4,801 1,638
70 6,995 2,367
2016 ERE
70 6,619 2,203
70 6,815 1,940
01T EERE
70 7,240 2,412
71 10,657 3,403
2018 ERE
EE-2 ﬁﬁfgﬁﬁ — R EE6S 72 10,752 3,678
73 10,571 3,999
2019 ERE
72 12,501 5,199
72 9,799 4,056
2020 EERE
71 9,799 3,485
69 9,103 2,873
2021 FERE
69 9,059 2,764
69 7,093 1,790
2022FERE
69 7,719 2,142
40




BEE -IRIBOAERER(2)

EE(RRAZESEEICGEEISZE/R) @

. - ZBRIA/1685R]
AITE Hh R s E[dB] -
SHKEEHE
BEREAKICESORERE 70 — _
014FEERE
2015 ERE — — —

71 7,013 2,300
2016 ERE

72 6,913 2,084

70 6,561 1,645
2017 ERE

70 7,313 2,066

: 72 9,516 2,761

B3 W ZERT —REEeE 018FERE - 5370 > 793

= MAEET (RiEER) 72 ) )

72 9,233 2,835
20195 ERE

73 9,138 2,989

72 8,795 3,185
2020 ERE

72 7,121 2,557

70 7,954 2,491
2021 ERE

71 8,217 2,309

70 7,415 1,929
20225 ESRE

71 8,073 2,175

41



BEE -IRBOAEER(I)

BE(RREEEEFIGEETIZER) O

: RBE[B/168FE]
BT Hh 2 g2 5[dB] R mE
2
BIEEKEKICEDGRIERSE 70 - —
74 6,328 1,864
014 EHE
75 8,178 1,687
2015FERHE 73 5,549 1,988
74 7,341 2,122
2016 FEHE
75 6,987 2,026
72 6,701 1,630
017 EHRHE
74 7,110 2,150
73 9,394 2,829
ERZ-4 ?(F.“EHT MR EES 75 9,300 2,865
KREER (RIEFIEF)
74 9,769 3,049
2019FEHE
75 9,881 3,106
74 9,360 3,339
2020FEHE
73 7,667 2,561
74 8,340 2,639
2021 F=EHE
74 8,625 2,441
74 7,849 2,070
2022FERE
75 8,847 2,320
42



BEE -IRBDOAEER(4)

EE(RRXAZESEEICEEISZM) @

- _ SEE(A/ 168 ]
AITEH R 525 [dB] -
SHEREE
BEEAKICEODORIER®E 70 — —
72 9,356 2,807
14FERE
2015 EEHE — — —
74 7,170 2,084
2016 EHE
74 7,032 2,037
71 6,668 1,573
01T EERE
74 7,250 2,110
73 9,564 2,728
"  nmam 2018 EHE
BE-s RIRAT REE6S - 74 9,530 2,904
KiRpLE (REFER)
73 9,461 2,983
20195 EHE
74 10,363 3,232
72 9,402 3,522
20205 EFHE
74 8,889 2,695
73 8,045 2,632
2021 FETE
73 8,833 2,613
72 7,852 2,070
202 FEHE
72 8,851 2,320
43



REE - IRBOMERR(S)

BE(RREEEEEIGEEIIZER) ©

o - RBEE[S/168:]
AITE R s E[dB] -
SHKEEHE
BEEAKRKCEDRER:E 70 — —
70 8,927 2,321
2014 ERE
71 10,781 2,340
2015 ERE 70 7,877 2,946
70 9,547 2,606
2016 ERAE
71 9,679 2,579
71 10,220 2,341
01TEERE
71 10,288 2,728
_ 72 13,040 3,129
BEE-6 A RRET —REE6S 2B FRHR 72 13,081 3,157
= INABF KRR (RiER) 1< , ,
73 12,356 3,254
20195 ERE
73 12,452 3,369
73 10,365 2,853
2020 ERE
71 10,136 2,286
72 9,432 2,258
2021 EERE
73 10,664 2,315
71 8,173 1,723
025 ERE
70 8,997 1,954
44



BEE -IRBDOAERER(6)

BE(RREEEEFIGEEIIZER) ©

: REE[E/168EH]
SHISE Hh EZ&[dB] S
5
BEEARKCESDGREBREE 70 — —
74 9,021 2,368
20145 ERE
74 11,023 2,398
20155 ERE 74 8,500 2,795
73 10,551 3,014
20164 ERE
74 10,375 2,707
72 10,799 2,475
01T ERE
72 11,173 2,894
73 11,514 2,903
. 2018 ERE
&7 SEREHT — B EE6S 74 13,790 3,676
74 12,447 3,435
20195 ERE
74 12,074 3,520
73 10,535 3,268
20205 ERE
73 10,209 2,758
70 10,102 2,496
2021 EERE
69 10,848 2,442
71 10,070 1,874
2025 ERE
73 11,097 2,151
45




BEE -IRBIDOANEER(T)

BE(RREEEEFIGEEIIZER) @

X BEDELFMESL N/ (LAeq),
X KHDEEELXBEDFERFEFIL, £[E](6:00~22:00) TH B,

X KBEBTENER L, BB ZICR IDHETMREFE T SHHIIZZE LG, () BB ELEEDEERE (FFREEZFHIBEREICTIET BT :LAeq
T/5dB (£/E 6:00~22:00)

X 2014 FEFEFBDEHHET 201412 F (LE). 201525 ( TEE)
2015 FZEFBE DEEEIfE] 20159 A
2016 FEEFHBEDEHHET:2017E1H (LR, 28 (TER)
2017 EEHEDEEHET 2017 F10 7 (LER), 20182 (T )
2018 FEHBEDEEAET:2018 11 A (LER)., 20194F 1 F (TER)
2019 FEHEDEEHET 2019 F11 F (LER), 202025 (TE)
2020 EEFEDEIEE]E 20207 F (LER), 2020410 F ( TER)
2021 EEFHEDEHHET 2021 FE6 F (LFR), 2021 4E9 5 ( TER)
2022 FEEFHEDEHHET 2022 F6 F (L), 2022 11 F (TE)
X 2017 FFELY, —FEDGH THEE D ZLV2F (2017 FF ~2019 FF(XRHE - L FE, 2020 FFIXEFE -FNE, 2021 2022 FF(FEFE -HE) ICIEZFZEH L=,
X BEE-3/ZDUVTIE, 2016 FEREN S, TIEATEIERZE DEE R VH)EDIEXIZ(E B EZFIEL /-,
X BEE-5IZDUVTIE, 2016 FE GBS, LIEATEIERZF DEMER VBIEDIEXIZ(E B EZFRHLE=,
X 2021 FEREDEE-7IZDUVTIE, V15 THE/IDIER G HAGIET BH GBI T CED 5, TEDZEDEHETE, 1 DIEEIN—IH+ R
BEEL A EMBE L T, JLIZ#9600m BEIL /-5 THHBEZEHLT-,
X TRIZREREZEAL-EDETRT,
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BEE -IRDOAEER(8)

BEE (R 3EZE5EIBISREYT 3 2MH)

Xr Xr_ xr_
BE-2 B&-3 BE-4
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BEXIEIZHETE , KFEAT DB EH 113, BRI ZEIZE DL IEH D HI I R N EELYE DEHIAFBX L IZFEES TLVEL,
(BZ) [1EEIENICHITEELRGILFIZEDSHEFIZDINTICHEESH 1T ELYE22 Y E DB X 14D HIEE (Fit),
X IEEREZTREDREFIZET EELZEIIEL  HEM, XFEATDBEMH ML, 155 REL NI FIEFH- R OB IEHDHEHI-IFEF2FE
EIZIZIEE, 1§ EBLYEIZ DU TIZERHZE DSEEZXEDSA TLVEL),
X 2014 FFFHEDEHHE - EFE 2014 F8H
2015 FEEFIBE DEHE: EF 2015F94
2016 FEGIE DEHHE: EFE 2016 F9H
2017 FEEGIEDE A E: EF 2017 F9H
2018 FEFHBE DEHHE: EFE 2018 F9H
2019 FEFHBEDEEEE - EF 201994
2020 F B DEHHE: EF 2020494
2021 FEFIEDEHE: EF 2021F84
2022 FEFHE DEHHE: EF 2022 4F9H
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BRAEFLUTDELY, KFEATIZ DUV TIL FAEDIEHIREFSEBELT -,
FUEZT (2ppm) . XFILXJLH T 52 (0.004ppm), Hi1EKZE (0.06ppm) ., BEIEXF /L (0.05ppm) . ZHAEXF /L (0.03ppm), FJXF /L FZ2(0.02ppm).,
FEFFITERO.1ppm), ZAEA > F/LTER©.1ppm), /IS ILTFILFILTER ©0.03ppm), 4 YT FILFILTER 0.070pm), SIS/ NLILFIL
TER0.020pm). 1Y/ VLILTILTER (0.006ppm), 1Y FZ/—/L (4ppm). BFEEI F/L (7ppm), XF)L1YFF/LoR> (B3ppm). FILI> (30ppm). X
FL2(0.8ppm). L2 2ppm). ZOEZ 28 (0.07ppm ), /L 7 /LEEE (0.002ppm ), /JL /L Z B (0.002ppm) ., 1Y Z E % (0.004ppm)
X BEIEHDEL TIRIEL1I0, ZFHDI<10 /5L, 114 FRIBEFHTHECEERT,
X 20224 FEIZ/ILTILEEEE, /I EEBEHRRE I, B S DA ERFDRRFEEET SE. FRETEREEISERXT EED TIEG IV EELS AL,

70



EROAEHER(6)

20
b BREAEEEORL ST EITE SRS 15
15 - - LB S T - - - m e -
R
am
-+
X 10 5 -
K BRHETERE: 10
RE-1. KR-2. K&-4. K&-5. K&-6. KK-712D2L\Tl&.
ETDRATEHRIEHE TRIE(10) K
5
20144EFE  20154FEFE  20164FEFE 20174 20184EFE  20194E[E 20204  20214FfE 20224
BIEFER

—@— X5-3

X BEEDEFIZAT,
X #RH TIRIE (10) KiF/Z DU Tl FIRIEIZA#ETTOYI TLVB,
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KEBEDOMERR()

EMEFHNERRRE @

AWML FEHIFE R E R E (BOD)[mg/L]
B TE Hh i

&> 23 &S ZEs

20134 ERAE - — — —

20145 ERE — — — 1.1

20155 ERE 0.6 0.7 1.8 0.9

2016 ERE (2.5) 1.3 0.6 0.5

KEE-1 TR - 20174 EEER 1.0 1.4 1.4 0.5
R & HLLIAT 20184 ERE 1.3 1.0 0.9 1.1
2019 ERE 1.5 1.2 0.6 0.6

20204 ERE 1.2 0.8 0.6 0.6

2021 EERE 1.0 0.5 <0.5 0.7

2022 ERE 0.9 0.7 0.5 0.6

2013EERE — — — 0.6
20144 ERE <0.5 0.7 0.5 <0.5

2015 ERE 0.7 <0.5 1.5 1.0

2016 FEERE (2.0) 1.2 <0.5 0.5

KEE-2 WA . 2017EERE 0.5 0.9 1.4 0.5
HILARS 20185 EHE 0.8 0.7 0.9 1.0
20195 ERE 1.7 1.1 1.1 1.3

2020 ERE 1.2 1.9 0.9 1.0

2021 EERE 1.8 1.4 <0.5 1.0

2022EERE 2.2 23 2.6 1.1
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KEDMZERR(2)

EMEFHNERRRE @

KE-3

KE-4

APt FEERERE (BOD)[mg/L]
B TE Hh g
5= BEZx M= 2=
2013EERE — — 0.6 0.6
2014EERE 0.5 0.6 0.5 <0.5
20155 EHE 0.8 <0.5 1.1 0.9
2016 EEAE (0.9) 1.6 1.4 0.5
20171 EERE 0.9 1.2 1.5 0.8
%ﬂzﬁgfﬂ BRI 2018EERE 1.2 4.1 1.2 1.7
2019EERE 3.8 7.6 8.2 4.3
20204 EHE 1.0 1.4 1.0 2.7
2021 EERE 0.8 <0.5 <0.5 0.5
202EERE 0.8 1.0 0.6 <0.5
2013 ERE 1.1 0.8 1.3 0.6
2014EERE 0.7 0.8 0.7 <0.5
20155 EHE 0.7 0.5 0.9 0.8
2016 ERE (1.1) 0.9 0.5 <0.5
K BEHT ~ 20171 EERE 0.7 1.0 1.0 0.5
KR A KR 2018EERE 0.7 0.7 0.8 0.5
2019 ERE 1.3 0.9 <0.5 0.8
2020 EHE 0.9 0.8 <0.5 0.7
2021 EERE 1.2 0.6 <0.5 0.7
202 ERE 1.1 0.7 0.7 1.1




KEDOMZERR(3)

EMEFHERRRE O

AEYEEHEERERE (BOD)[mg/L]
I E Hh g

5= = M= 2z

2013 ERE 0.8 0.7 2.2 0.6

014 ERE 0.6 0.7 0.6 <0.5

20155 ERHE 0.6 <0.5 0.9 1.2

2016EERE (1.5) 0.7 <0.5 <0.5

X HE 0171 EERE 0.6 0.8 0.7 0.7
maggs | AN 2018EERE <0.5 0.9 0.5 0.7
2019EERE 1.2 0.6 <0.5 1.0

20205 ERE 0.6 <0.5 0.7 0.9

2021 EERE <0.5 1.2 <0.5 2.1

02 ERE 0.5 0.5 <0.5 0.6

2013 ERE - — — 0.6

014 ERE 0.6 <0.5 0.3 0.5

20155 ERHE 0.6 0.5 0.5 0.7

2016EERE (0.8) 0.5 <0.5 0.6

X HE - 0171 EERE <0.5 0.6 0.7 <0.5
BIIFT i 2018 ERHE 0.5 <0.5 <0.5 <0.5
2019 ERE 0.9 <0.5 <0.5 <0.5

20205 ERHE <0.5 <0.5 <0.5 0.3

2021 EERE 0.9 <0.5 <0.5 0.9

02 ERE <0.5 <0.5 <0.5 <0.5




KEBEDMZERR(4)

SMEFENERERE @

X BOKIZRBIEL TFARBFIZEN, /7L, 2016 FEEEILFETIFDEAL Lo/, EEEL THEREESYIANIZRLT=,

X OFTHDBEH R EIREREED KB LIEEIH TG, (ZF)AIICEEDEYIEERIHFERE DEREREE: 5mg/L

X 2013 FFEHBEDEAE - FFE 2013465, EF 201348/, #4F 20134105 CKE-2 THE). 118 (CKE-3~5 THE), XF 201443/
2014 FEFHEDEWHE . BZE 20145F65. EF 20148/, AFE 2014F11 5, XF 2015F2F OKE-2 ~KE-5 TIL2[EF75E)

2015 FE/ZEHEDEWE: FF 2015F6 5, 75 (KE-2 ~KE-5 T/IL2[MEHZ), EE 2015F85, 97 (CKE-2 ~KE-5 TIX2[EHZE),
~MFE 2015411 F OKE-2 ~KE-5 TIF2[EHE) . XFE 2016 F 1 H OKE-2 ~KE-5 TIZ2[EHZE)

2016 FEHBEDEWHE] - BFF 2016565, EF 201649/, FE 2016 F11 7, XF 2017515
2017 FEFHEDEWHE - FFE 2017455, EF 201748/, #4F 20174115, XF 2018415
2018 FEFHE DEHE - BZE 2018455, EF 2018484, #4F 20184115, XF 2019415
2019 FFEFHBE DEWHE - BFFE 2019465, EF 2019484, #4F 2019411/, XF 2020415
2020 FEFHE DEHE] - BZE 2020455, EF 2020484, 4F 2020410/, XF 2021415
2021 FEEHEDEWE: FFE 2021 F6HF, FEF 20214F9H, #HF 2021F11 7, XF 2022F1~2H
2022 EEHBEDEGHE: BFE 20224E6HF, FF 20224#8H, #4F 2022 4F10~11 7, XFE 2023F1H
X BIENEILEEDRIE,
X IKE-1IFETEHIIZE IS, ERLSMEE AR TIZRE LB EH 2,
X BEELLTHNICEEDEYIEFHIBEFEREDREREESNG/ LLET EEL BHZRIDAKE-3D2019FEEERVHETEHLMEL DS,

75



EWEFHIBERE R E (mg/L)

KEDHERR(S)

EMEFNERERE ©

A J KE-6

RREDOEHEE

FEEMZX %Eﬂ%%ﬁﬂ%%%ﬂ %Eﬂ %Eﬂ %Eﬂ%%ﬁﬂ%%%ﬂ%%%ﬂ%
P0134EFE  2014%EFE  20154EF 20164 0174E 20184 20196 20204 20214 20226

AERER
- KE-1 —O— KB-2 =0 KE-3 KE-4 —@— KEB-5 —O— KE-6

X OTADHEH R EIRERED KR ILIEEE TG, 76



KEDRZERR(6)

FHEYHE @

FHEYE = (SS)[mg/L]
B TE Hh 2
5= B M= 2z
2013 ERE — — — —
2014 ERE — — — 6
20155 ERHE 9 9 13 1
2016 ERE (20) 20 13 <1
K1 T3 —_ 2017 EERE 1 10 2 1
R & LA 2018 ERE 3 4 3 3
2019E EHE 5 2 1 2
20204 I 1 1 2 4
2021 EEE 3 3 1 3
20225 ERE 1 1 2 <1
2013 ERE — — — 2
2014 ERE 3 10 1 6
20155 FRE 3 11 7 2
2016 ERE (22) 8 1 2
K2 ey . 20171 EERE 4 9 7 2
LA RS 2018EERE 4 4 4 1
20195 EHE 8 11 10 7
20204 EHE 6 10 4 7
2021 EERE 6 83 16 13
202265 ERE 19 10 13 3
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KEDMZERR(7)

FHEYHE Q

FiEYME E (SS)me/L]

5= k= M= 2=
2013 ERE - —
014 FEERHE 4 5
2015 EHE 5 7
2016 EHE 9) 21

017 ERE 4 9
%ﬂgﬁgfﬂ SR 2018EERE 4 34 65 47
2019EERE 19 92
2020FE &
2021 FERE

7
3
20225 ERE 5
6
2
2

B 7E 21

G I O I N3 B SR IV
Rk, o

%n
S

%n
[EY
[e)]

013FERE
014FERE
201545 A
2016 ERE (6)
K BEHT ’ 017EERE
N KR
RiRda 2018 ERE

2
1
20195 ERE 2
9
3

%III

%II

2020 ERE
2021 ERE
20225 ERE 10

WluU|IN]|PIOITWID|IN]|O]|N]O
N
[ERY
RNV ORI R]IRIR]IRINMN]IR]IN]|W
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KEBEDRZERFR(8)

FHEYHE ©

FiEYE = (SS)mg/L]
BITE Hh
5F BEF m=E 2F
013FERE 5 2 2 2
014FERE <1 1 3 4
015FERE 3 2 3 3
2016FERAE (20) 6 2 1
K BE 017TFEERE 6 6 2 2
pagge | PAH 2018FERE 10 8 7 6
0195 ERE 9 8 8 31
2020 ERE 6 3 10 5
2021 EERE 3 24 3 3
00FERE 8 2 2 5
013FERE — — — 2
014FERE 2 2 1 3
015FERE 5 2 2 <1
20165 ERAE (27) 5 1 <1
RREAT - 017TEERE 2 4 1 <1
EIFT 2018 ERE 3 1 <1 1
2019 ERE 4 2 14 1
2020F ERE 2 <1 5 6
2021 FERE 10 1 1 1
002FERE 2 1 <1 1
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KEBEDMZERR(9)

SFEVHE @

X BOKIZRBIEL TFARBFIZEN, /7L, 2016 FEEEILFETIFDEAL Lo/, EEEL THEREESYIANIZRLT=,

X WOFHDBEH HEIFEREDKBIEL LIEESHN TG, (BE)A)IICEEDZLEYE ZEDIFERAE 50mg/L

X 2013 FFEHBEDEAE - FFE 2013465, EF 201348/, #4F 20134105 CKE-2 THE). 118 (CKE-3~5 THE), XF 201443/
2014 FEFHEDEWHE . BZE 20145F65. EF 20148/, AFE 2014F11 5, XF 2015F2F OKE-2 ~KE-5 TIL2[EF75E)

2015 FE/ZEHEDEWE: FF 2015F6 5, 75 (KE-2 ~KE-5 T/IL2[MEHZ), EE 2015F85, 97 (CKE-2 ~KE-5 TIX2[EHZE),
~MFE 2015411 F OKE-2 ~KE-5 TIF2[EHE) . XFE 2016 F 1 H OKE-2 ~KE-5 TIZ2[EHZE)

2016 FEHBEDEWHE] - BFF 2016565, EF 201649/, FE 2016 F11 7, XF 2017515
2017 FEFHEDEWHE - FFE 2017455, EF 201748/, #4F 20174115, XF 2018415
2018 FEFHE DEHE - BZE 2018455, EF 2018484, #4F 20184115, XF 2019415
2019 FFEFHBE DEWHE - BFFE 2019465, EF 2019484, #4F 2019411/, XF 2020415
2020 FEFHE DEHE] - BZE 2020455, EF 2020484, 4F 2020410/, XF 2021415
2021 FEEHEDEWE: FFE 2021 F6HF, FEF 20214F9H, #HF 2021F11 7, XF 2022F1~2H
2022 EEHBEDEGHE: BFE 20224E6HF, FF 20224#8H, #4F 2022 4F10~11 7, XFE 2023F1H

X BIENEILEEDRIE,

X IKE-1IFETEHIIZE IS, ERLSMEE AR TIZRE LB EH 2,

X BELL THIICEEDZLEYE EDREREE M/ ELLET BE, BFERIDKE-3D2018 FEMER V2019 FEEE. RUHE/IDAKE-2D
2021 FEEETELVELZDS AT,
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KEDOAZE#ER(10)
FHMHE ©

100
90 - J KkE6 '
80 N
70
Jeo A
ol
E A
50
gﬁﬂ( EREBED-HOSE / \
K 40
ff% {0\
4 30 — A
A [\ 1
20 / I' \
' /\
10 l— ; ‘ 4'1 [
4_A,., &'\ * ,f"\\ /!!!”" “. Ry
0 . . . p—y < “- _—
EE MK %EﬂﬂﬁEﬂkﬁﬁﬂﬁﬁéﬂkﬁEﬂﬁé‘z‘ﬂﬂﬁﬁﬂ $< E Mz
20135 E 2014FE 20154 EF 20165EEF  20174EE 2018 E  2019FE 20204 2 FE fEJi
BIEFER
—@— KE-1 = kE-2 =—@— KEB-3 K&E-4 —@= KZ-5 O KE-6

X OTHDHE R CIREREDKBERILIEEE TG, 81



KEDAEER(11)

@FEE O
o #ERIEE 27HE
5= 2F = 2=
BIEEAKICEOGRIERE REEB2IEE DEERALE

2013 EHRE — - - -
2014 ERE — — — £IEB#ES
2015E ERE SLIEEES SLIEEES SLIEEES LIEEEA
2016 EEFHE (RIEEES) SLIEEES LIEEEA LIEEEA
KE-1 TUS<Hlr o— 01715 ERE LIEEHES LIEEHES LEEHES LEEHEES
FREPILLAT 2018 EHE LEEHES LERES LEEES LEEES
2019 EHE SLIEEES LIEEEA SLIEEEA LIEEEA
20204 EEER & L£IEAES £IERES L£IEB#ES £IEB#ES
2021 EERE SLIERES SLIEEES LIERES LIEEES
20224 FEFAE LIEEES SLIEEES SLIEEEA SLIEEEA
2013 ERE — - - LIEEHES
20144 EERE — 2IEBES — L2IEB#ES
2015E ERE SLIEEES SLIEEES SLIEEEA LIEREA
20164 EEFHE (RIEEES) LIEEEAS LIEEEA LIEEEA
KE-2 TUSRHET . T 20174 ERE LERES SERES SEEES SERES
MILARSE 2018 EHE LERES LERES LERES LERES
2019 EHE SLIEEES SLIEEES SLIEEEA SLIEEEA
20204 EEER & L£IEAES LIEBES L£IEB#ES £IEB#ES
2021 EERE SLIEEES SLIEEES LIERES LIEEES
20224 FEAE SLIEEES SLIEEES SLIEEEA SLIEEEA
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KEDAERER(12)

@RHEE 2
o REEIEE 271EEB
5% = &= 2F
BEREANKICEOGRERSE BERIEB2ITEEDREEAE
2013 ERE — — - RIEEES
0145 ERE — RIEREA — LIEHES
015G ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES
2016 FEERE (ZIEE#ES) £EHBES 2EHBES £EHBES
KE-3 5‘)}%5{ —— 01TEERE LHEBES LHEES LHEHES LEHEHES
HEEER 20184 EHE LEEES LEEES LEEEE LEEEE
2019 ERE £IEHBES 2EHBES 2EHBES 2EB#ES
20205 ERE ®IERES ®IERER ®IEREA LIEHES
2021 ERE £IEE#ES £IEE#ES £IEE#ES £IEEES
202 ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEEHES
2013 ERE — SIHEEES — EHBES
20145 ERE — RIERESR — LIEHBES
015G ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES
2016 ERE (£IBEES) LIEEH#ES LIEEH#ES LIEEES
K HERT — 01T ERE RIERES RIEREA ®IERESR RIER#ESR
RRdea 20184 EHE LEEES LEEEE LEEEE LEEEE
2019 ERE 2EHBES 2EHBES 2IEBES 2EBES
20205 ERE ®IERES RIERESR ®IEREA LIEHES
2021 EERE £IEE#ES £IEE#ES £IEE#ES £IEEES
02FERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIFE#ES
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KEDAEER(13)

@RIHE ©
o REEIEE 271EEB
5% = &= 2F
BEREANKICEOGRERSE BERIEB2ITEEDREEAE
2013 ERE — SIEEES - RIEEES
0145 ERE — RIEREA — LIEHES
015G ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES
2016 FEERE (ZIEBHER) LIEEES LIEEESE £EHBES
K BE 01T ERE EEES EEES 2EEES HEBEES
TSN+ 20185 ERE LEEBE LEEBE LEEBE LEEBE
2019 ERE LIEHES 2EHBES 2EHBES 2EB#ES
20205 ERE ®IERES ®IERER ®IEREA LIEHES
2021 ERE £IEE#ES £IEE#ES £IEE#ES £IEEES
202 ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEEHES
2013 ERE — — - 2EHBES
20145 ERE — RIERESR — LIEHBES
015G ERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES
2016 ERE (£IBEES) LIEEH#ES LIEEH#ES LIEEES
KAEHET . 01T ERE LIEEBES LIEEBES LIEE#ES LIEE#ES
BRIFT e 20184 T LEEES LEEEE LEEEE LEEEE
2019 ERE LIEHES 2EHBES 2IEBES 2EBES
20205 ERE ®IERES RIERESR ®IEREA LIEHES
2021 EERE £IEE#ES £IEE#ES £IEE#ES £IEEES
02FERE LIEE#ES LIEE#ES LIEE#ES LIFE#ES

84



KEDHERZR(14)

ERRE @

X FOKIZIFBIEL TFABIZER, 7=75L. 2016 FEEZILEFTIFDEAE G077, EZEL THEREEVIRNIZ T,
X 2013 FFHEDEEHE: EF 201348, XF 2014453 H

2014 FE[ERBE DEWHE - EF 2014F8 /. XFE 20154F 25 CKE-2 ~KE-5 TIL2[EF57&)

2015 F[EHBEDEWHR - BFZF 2015F6 7, EZF 2015F9F (VKE-2 ~KE-5 TIL2[EFHE) . AZFE 2015F11 7, XF 2016 F 15 (KE-2~KE-5T

(E2[E )

2016 FEHEDEEHE]- FF 2016 F6H, EF 2016594, AZFE 2016 F11 5, XFE 2017F1H

2017 FEERBEDEWEE - FF 2017458, EF 2017F8H. #4F 2017F11 7, XF 2018%F1H

2018 F[EHREDEEHE]- BFF 20184F5H, EF 2018484, AZFE 2018115, XZFE 20194 1H

2019 FEHREDEEHE] - BFF 2019F6H, EF 2019485, AFE 2019115, XZFE 20204 1H

2020 F[EREDEEHE] - FF 20205/, EF 20205845, AZFE 2020105, XFE 20214F1H

2021 EEFBEDEWME FZF 2021F6H, EF 2021F9H, #FE 2021 F11 7, XF 2022 1~28

2022 EEHBEDEWEE] FZFE 2022F6/, EF 2022F85., #FE 2022F10~11 7. XZF 20234F1H

X WOWTHhLHABHEIDRFE,

X BFEIEF27I8 5 DIRERE (FRJFHE) [ KEEEIZFEREREIZDIV T (BBHIA6 FIREFESIE) FIZ 1/ EIN-REIFLTDESLY,
IF304(0.003mg/LLLTF), 2270 (BHIALUNZE, ), #(0.01mg/L LLF), NG 04 (0.05mg/LLLF), #t% (0.01mg/LLLTF), #7K#8 (0.0005mg/L LLF), T+
KR (B INLUNC L, ), PCB (B SALUNCEL, ), 2000440 (0.02mg/L KL TF), B9 1E ik % (0.002mg/L LU F), 1,2- 2200142 (0.004mg/L LI F), 1,1-> 00T FL
200.1mg/LLLTF), 2A-1,2-2"000LFL> (0.04mg/L LKL F), 1,1,1-F/20014> (1mg/L L TF), 1,1,2-F/20014> (0.006mg/L L TF), F/200IFL> (0.01mg/LEL F), 7F7900L
FL2(0.01mg/LLLF), 1,3-27007 07 > (0.002mg/L LI F), F974 (0.006mg/L KL F), 72> (0.003mg/LLLF), FIA2HA7(0.02mg/L L F), A >t > (0.01mg/L L
F). tL2(0.01mg/L L TF), BEEETEZEFER N EHHEIEEZE 10mg/LLLT), 5 2F 0.8mg/LLLT), [F5F (Amg/LLLTF), 1,4-> 7% (0.05mg/L LLTF)

X JEERDEHEIDEHIZ1EL), 2015 FEEZH S HEFHEEL-,

X KE-1/LETEIE 1S, EALSEEANAR G IZREL =B EH H,
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KEDAERZR(15)

F1AXI M D

5 b BAA XL Hlpe-TEQ/L]
5% BEZ 7= 2%
FAFT XL U ER RSB EERCEDCRERSE 1 (FF1E)

013FERE — — — —

014EERE — — — 2.4
20155 ERE 0.88 1.0 14 0.67
20165 ERAE (4.3) 11 0.53 0.088
KE-1 AT SO 017TEERE 0.17 0.89 0.20 0.11
R & LA 2018 ERE 0.25 0.16 0.19 0.23

2019 ERE 0.39 0.14 0.089 0.25
20204 FE SR 0.18 0.12 0.11 0.34
2021 EERE 0.11 0.073 0.069 0.06
20225 ERE 0.20 0.11 0.11 0.062
2013 ERE — — — 0.97
014EERE — 0.37 — 0.085
2015 EHRE 0.10 0.18 0.60 0.10
20164EE A (0.95) 0.35 0.061 0.081
KE-2 RELN - 017TEERE 0.13 0.37 0.19 0.084
LA RS 2018EERE 0.13 0.11 0.14 0.078
2019 ERE 0.24 0.20 0.078 0.18
20204 FE SR 0.058 0.11 0.048 0.10
2021 EERE 0.053 0.11 0.049 0.14
2022 EFE 0.074 0.080 0.074 0.037
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KEDAEFRER(16)

FL1AXI M 2

e BAA XL Hlpe-TEQ/L]

5% BEZ 7= 2%
BAA XL ERERRAEERIC R OIRERE 1 (FEFYME)

2013 ERAE — — — 0.40
2014 ERE - 0.28 — 0.096
2015EERE 0.26 0.12 0.20 0.16
2016EERE (0.71) 0.88 0.068 0.064
TIEAT S 2011 EERE 0.11 0.20 0.067 0.052
A ESIR 2018FEHRE 0.16 0.37 0.20 0.25
2019 EFE 0.18 0.43 0.061 0.99
2020 FEE T 0.068 0.059 0.081 0.053
2021 FEEFE 0.057 0.076 0.055 0.068
0202EERE 0.059 0.089 0.049 0.035
2013 ERE - 0.08 — 0.14
2014 ERE - 0.21 — 0.076
2015 EEFE 0.078 0.082 0.070 0.17
2016 ERAE (0.8) 0.30 0.047 0.091
KEE i 01TEERE 0.078 0.19 0.088 0.048
KRB RN T Y — 0.091 0.13 0.058 0.049
2019 EEHE 0.14 0.21 0.088 0.65
2020 FEEE 0.25 0.13 0.23 0.059
2021 EEFE 0.08 0.091 0.057 0.072
0202EERE 0.26 0.074 0.042 0.049
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KEDHERZR(17)

FL4AXI M Q

5 b FAF ¥ $Elpe-TEQ/L]
HF k= ME 23
FAFHD AR AR ERICE OGRS 1 (FEF191E)

01IEERE — 0.074 — 0.10

014 ERAE - 0.10 - 0.10

2015FERHE 0.13 0.078 0.10 0.18
2016 ERAE (1.2) 0.17 0.062 0.051
i 017TEERE 0.14 0.21 0.090 0.044
INABFRFE MAE 2018EERE 0.19 0.22 0.092 0.070

2019 EERHE 0.16 0.15 0.12 11

2020 FE A 0.18 0.080 0.21 0.11
2021 EEFE 0.06 0.25 0.089 0.071

2022 FE A 0.40 0.052 0.042 0.11
2013 ERE - - - 0.088
014EEFE — 0.069 — 0.016
2015FERHE 0.063 0.052 0.033 0.035
2016 ERAE (0.45) 0.050 0.029 0.025
Azﬁg ol 01T EERE 0.033 0.038 0.029 0.028
BEIIFT 20184 EFE 0.071 0.035 0.030 0.030
2019 EEHE 0.052 0.042 0.25 0.040
2020 ERE 0.048 0.049 0.070 0.069
2021 EEFE 0.056 0.048 0.052 0.068
2022 E FEFE 0.045 0.039 0.034 0.037
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KEDHERR(18)

GLAXI M @

X FKIZIFEIEL TFEAEIZER, /=750, 2016 FEFEZIL[FFTIFDIFEAEGo/=7-8, EZFEL THEREEH VIR,
X 2013 FFHBEDEHE . EF 2013F8 /., XFE 2014F3H
2014 FEEHRBEDEWHHE: EF 2014F8 5. XFE 2015F25 (KE-2 ~KE-5 TIL2[E55F)
2015 FEHRBEDEHEE: FHE 2015F65. EF 2015F95 (KE-2 ~KE-5 TIL2[EF0F) . AF 2015F11 7, XZF 2016 F 15 (KE-2 ~KE-5TlE
2[EIHE)
2016 FEEHBEDEHHE: BF 2016 F6 5, EF 201649/, ZF 2016 F11 /., XF 2017F 18
2017 FEEHBEDELHE: ZFF 2017F58, EF 20174F8H., HF 2017F11 /., XF 2018F 15
2018 FEHBEDEWHE: BF 2018F55, EF 20184#8H., F 2018%F11 /., XF 201918
2019 FEHBEDEWHE: BF 2019F6 5, EF 20194F8H., F 2019F11 /., XF 2020F 18
2020 F[ERBE DEWHAET: BEZE 202055, EZF 202085, ##ZFE 2020F10/, XF 2021F1H
2021 EEFBEDEMBE: FZFE 2021F65, EF 2021F95, #FE 2021 F11 7, XF 20224F1~28
2022 EEFHBEDEWGE: ZZE 202265, BEF 202248, #F 20224F10~11 5, XZF 2023415
X WOWFThLHEEEDRINE,
X IRIEEE(LFEFLETH B, 184 DETE CIRIEEEEZEALI-EDIZTRENT,
X WRDEIHEIDEHIZIEL, 2015 FEEZEHSAEHEEL-,

X IKE-1IEFTEANZ IS, ENLISHEETNNETIZRE LB EH =,
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2 $E (pg-TEQ/L)

TA4F

KEDAEZR(19)

FLAXI M O

FRBED-HSE

4 Pr

4 KE-6

%EﬂﬂﬁﬁﬂﬂéﬁﬂﬂééﬂﬂﬁEﬂﬂﬁﬁﬂﬂﬁﬁﬂ EEMEXREFEMREFEMNXL
201345 20144FEFE 20154 20164EE  20174EE  2018FEE 20194 %E 20205EE 20214 FE 2022 E

AERER

—@— KkEH-1 O kE-2 —O— KEH-3 KkEG-4 —@=— kG5 ~O— KH-6
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KEBEDRMZERR(20)

B IL @

KE-1

JKE-2

5= BEZF M= 2z
I 7E 1 R AT | AT | ARG | ARGTE | ARETE | ARETE | Tt | aTiE
Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137
[Ba/L] | [Bag/L] | [Bqg/L]l | [Bg/L]l | [Bg/L]l | [Bg/L] | [Bg/L] | [Bg/Ll]
2014 ERE - - - - — — <1 <1
2015FEHE <1 1.0 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2016EEEFE <1 (2.0) <1 <1 <1 2.5 <1 <1
201 TEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
WRHT B = <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
qjg%qq m—ﬁﬁ H” 2018¢J§EJ;.|E
2019FEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2020 FEES A <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
014EEFHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2015FEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2016 EEFE <1 (1.6) <1 1.0 <1 <1 <1 <1
01 TEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
FEEHT n -
LA GREH el 20185 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2019 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2020 EE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022 E S <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
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KEBEDMZERR(21)

B IL 2

KE-4

= BEx MZE ZZF
B 7E MEHE | HEHE | RETE | RSE | RESTE | REHE | RETE | AREE
Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137 Cs134 Cs137
[Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Bg/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/Ll]
2014 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2015FEHE <1 2.0 <1 <1 <1 1.1 <1 <1
2016EEEFE <1 (1.2) <1 1.4 <1 <1 <1 <1
201 7TEEERE <1 <1 <1 <1 <1 1.0 <1 <1
gaminn | BBRN | onsEmE | < <1 < 15 < <1 <1 <1
2019 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2020 EHE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022 ERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
014FEERE 1.5 4.5 1.2 4.3 <1 3.7 <1 2.0
2015EFEFE 1.0 6.0 <1 4.1 1.3 5.6 <1 2.2
2016 EEFE (1.2) (5.3) <1 4.1 <1 2.4 <1 2.1
2017TEERE <1 2.7 <1 3.8 <1 3.7 <1 3.0
;55‘3515 3R] T y— <1 1.5 <1 2.8 <1 2.5 <1 1.8
2019FEERE <1 1.6 <1 1.8 <1 <1 <1 <1
20204E EE SR <1 <1 <1 1.4 <1 <1 <1 <1
2021 EEEFE <1 <1 <1 1.1 <1 (1.6) <1 <1
2022 FEERE <1 <1 <1 2.1 <1 <1 <1 <1
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KEBEDRMZERR(22)

B IL O

KE-5

= BF = 3=
B TE Hh = METHE | AETE | RETE | BRETE | RS | RSTE | RO | ARG
Cs134 | GCs137 Cs134 | Cs137 Cs134 | GCs137 | Cs134 | Cs137
[Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L]l | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/L] | [Ba/Ll
201 MEFEE <1 2.8 1.4 3.7 <1 2.3 <1 1.0
2015EERE 1.0 3.0 <1 2.5 <1 3.3 <1 1.3
2016 EERE (1.4) (7.5) <1 3.1 <1 2.1 <1 1.1
01T EERE <1 2.1 <1 3.0 <1 1.1 <1 <1
Il\§§§2$ INAER)I 20184E EBE <1 1.7 <1 2.3 <1 <1 <1 <1
20194E A <1 1.0 <1 1.7 <1 <1 <1 <1
20204 B A <1 <1 <1 1.2 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20144 EEE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1l <1
2015EERE <1 <1 <1 1.0 <1 <1 <1 <1
20164 EFE <1 (2.1) <1 <1 <1 <1 <1 <1
2017TEERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
?Z}ITZFE‘T_F 81| T — <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
20194 EBE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1l <1
20204 EEEAE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2021 EERE <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
2022 E S <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1
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KEDAELZR(23)

B IL @

X FKIZFRIEL TFEABIZE, /2751, 2016 F/EEEILEFTIF DIFAKEL 07200, SFEL THEREFHIRIZTF LT,
X HGTECS DLIZDUV T/, FREFEE, FHIRERVREHICEISEEZTEDSATLVEL,
(BZF) BT R IGRICIE B I54 - TIERTBE IR IET D 2 F DK DK B D 2 ERE Cs134/60 + Cs137/90 =1
X 2014 FEHEDERHE: FFE 201465, EZF 2014F8H. #4F 2014#11 [, XF 2015F2H (CKE-2 ~KE-5 TI*2[E57%)

2015 FFHHEDEWEE . &FF 201565, 75 OKE-2 ~KE-5 TIX2[EHE), EF 2015F8F, 9H (FKE-2 ~KE-5 TIF2/EHE).
BE 2015411 F CKE-2 ~KE-5 TIL2[EIHE), XF 2016 F 15 (KE-2 ~KE-5 TIZ2/[EHE)

2016 FEREDEEHE] BFE 2016 F6 /. EZF 2016 F9H ., #FE 2016 F115. XF 201718
2017 FEEREDEEH ] BFE 2017558, EF 20175F8H., #F 2017F115. XF 20184158
2018 FEREDEEHE] BFE 201845/, EF 20185F8H ., #FE 2018F11 5. XF 201918
2019 FEEREDEEHE] BFE 20196/, EF 2019%F8H., #FE 2019F115. XF 2020158
2020 FE[ERBEDEEH ] BFE 202058, EF 2020585, #F 2020105, XF 202118
2021 EEHEDEGHE - BFFE 202146/, EF 2021494, #F 202111 F, XFE 20224 1~25
2022 FE[EFEDEWMEE FFE 202246/, EE 20224E8H, #4F 20224#10~11 5, LF 20234#1H

X OFTHhEEZDREE,

X JHGTECS D LDEEL FIRIEIL 1Ba/L, ZZFDI<1 1%, 12 FIRIER G THE_LEFRT

X KE-1/ZFTHIIZTTIC, EALGHEE AR TGIZREL = EH M,
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KEDAEZR(24)

B IL &

10

[EREBEO-HSE

_ 4 KE-6

ST Cs 134+ 54 Cs137 (Ba/L)

R TRR{E: 1Ba/L

%Eﬂ %Eﬂ %Eﬂ %EW%%EW%%EW %Eﬂ %Eﬂ %Eﬂ(%
2013¢r; 20144 & 2015¢J§ 2016£ﬁ1§f 20175EE 20185 E 2019£ﬁ1§=z 2020¢J§ 2021¢f§ 20224 &
BIERR —@— Kk&E-1 —O— kEB-2 =—0— KEH-3 KE-4 —@=— KZ-5 O~ KE-6

X HEEES DLIZDUVTIE, FREEE, BHEERNBRGZEIDEELFDSHA TLVEL,
X Cs134Cs137 DEEHE, Cs134Cs137 DUNVT A& 1R H TIR1E (1Bq/L) K iHDEE I, 1Ba/LIZEEETTOVI TLVS,
Cs137 DADIEHEN/-BEIXTFDEFTOVA TLVB, 95



FEH

<>

O KxHE

- TRIEE R, FHEAMFIRYEIL, 2013~2022F ERBETAEHKRICKELEZEIHAONT . 2T
DHRTIRIEEZEZ T A>T ELT

—BRAILER. EXRBRIEWIE. 2013~2022F ERETRIERBRICRSGEEADNFEATL

BMLAFX, 2018FELFIC—RHIGRAICLYBIMEZRI IR NRHoNEL, Th s
DA TIE, 2013~2022F ERE THUERRICKELEFHONFERATL

O B&E-ikE

‘BT BMIRRETESERICIERY SEMTEL. SAEMR SN CRBEEEZEE Y SR
HYFELIM REGEEEEL FFREIEVDTHRBLTOELTz, FREZBIERICEELT
LVEWZERITIE, 2017, 2018 F ERAET—RMICAIEREAN LR L zth I HYELT.

IREN, 2014~2022F EEAE TRIERRICKELGE I HONFEATLE,

O ER

BSIEMIE. 2014~ 2022 F ERE THERRICKELEZASNT 2 TOHMTREHIIZR
DR ETE->TLVELT -,

HBEBEMB L. 2022FEIC/ILTIVEEEE. /LIS EBERE T St m,EBOOnELL
A, LR ADNEHORAEERT HL. PRFBELICSERT L0 TEANEEILEL
=5
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FEH

<EFf(DDE)>

O KE

-EYIEEMNEBREREE. WVTLOAIEM S HLIRBEREDKEBEEFER FIEESNTLETAN,
SEZLLTHIICEE DAL FHBEEREDREREESmg/LELLE T A&, FEIGRIIDKE
-SN2019FEEEZERUMETEIMENROONFELI=N., TN LUBEDOFAEBETIEISUMEIXFHEZES
NFEFATLI:. BEXDEELRAFICAN, SEDOHBEZIELTVEEFT . TN DA T
[X. 2013~2022F ERE CTHERRICKREZLEEIIXAONETHFATLT -,

FEYEEX. WVTHORIE AL EEREDOKEBER IIBEESNTOEREAN. SELELTE
NCER D ZEMEEDIRIFEEEOMg/LELLERT HE. FERIFGRIIDKE-3TIX2018FEMER
U2019FEEZFIC, B NDKE-2TIE2021 FEEFICHEIMENRBOONFE LIz, ZXOEE
HRFICAN, SEOHEBEIHRLTVWEET, TN LN D A TIK, 2013~2022F EHE THI
EfRRICKEGEIAONFEFHEATL-,

-EREER(X. 2013~2022F ERETAERRICKELEEHAONT . ETCOHHCIRERES
TREI>TLVELT =,

FAAXTDUFIL, 201 4FELXZE 2015FEME, 20016 FEEZERV2019FELE(ZENTIT
ST, 2016 FEEEE(BREBNDI-HSE) 2 S CIREREES FR->TULVEL=. ZDHDER
ETCTIIREREEZTERH->TEY., 2013~2022FEHAECHERBRIZKELEEIHONFLATL
1=

GRS LIE, 2022F E (X661 mth5ih i TEMZBELC THRE TRIE (1Bg/L) RKiETHY.
BRESNF-1MEDEIZDONTH, BFEEELERLTREGEEIAONFTATL,

O S#&LBIZHMET=AIIVEERL. FXICLIBREANDZEFHIELTVEET,
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